CURRÍCULUM VITAE 

1. IDENTIFICACIÓN DEL POSTULANTE

	RUT
	NOMBRES 

	
	

	APELLIDO PATERNO
	APELLIDO MATERNO

	
	

	TELÉFONO PARTICULAR
	TELÉFONO MÓVIL

	
	

	CORREO ELECTRÓNICO AUTORIZADO (para recibir las notificaciones de las etapas de avance del concurso y prueba técnica)

	


2.  ANTECEDENTES CURRICULARES 
	TITULO PROFESIONAL 
	INSTITUCIÓN

	
	

	FECHA TITULACIÓN (día, mes, año)

	


3.- ANTECEDENTES ACADÉMICOS 

3.1 POST GRADOS – POSTÍTULOS 

	N°
	NOMBRE 

POST TÍTULOS/POSTGRADO
	INSTITUCIÓN FORMADORA 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


(*) Indicar sólo aquellos con certificados, los demás no serán ponderados ni considerados
(**) Usted puede incorporar información agregando más filas.

3.2 CURSOS DE CAPACITACIÓN  

	N°
	NOMBRE 

CURSO DE CAPACITACIÓN 
	DURACIÓN EN HORAS
	INSTITUCIÓN FORMADORA 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


(*) Indicar sólo aquellos con certificados, los demás no serán ponderados ni considerados
(**) Usted puede incorporar información agregando más filas.

4.- TRAYECTORIA LABORAL

Usted deberá indicar desde y hasta que año o fecha permaneció en el cargo.
	NOMBRE DEL CARGO



	

	INSTITUCIÓN /EMPRESA



	

	DEPTO., UNIDAD O ÁREA DE DESEMPEÑO
	DESDE (día, mes, año)
	HASTA (día, mes, año)

	
	
	

	FUNCIONES PRINCIPALES (descripción general de funciones realizadas y principales logros)

	


	NOMBRE DEL CARGO



	

	INSTITUCIÓN /EMPRESA



	

	DEPTO., UNIDAD O ÁREA DE DESEMPEÑO
	DESDE (día, mes, año)
	HASTA (día, mes, año)

	
	
	

	FUNCIONES PRINCIPALES (descripción general de funciones realizadas y principales logros)

	


(*) Usted puede incorporar información agregando más tablas.
5.- REFERENCIAS LABORALES 
	N°
	NOMBRE  
	CORREO ELECTRÓNICO
	TELÉFONO  
	RELACIÓN LABORAL
	FECHAS EN QUE SE PRESTARON SERVICIOS 

	1
	
	
	
	
	

	2
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